UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2552  /STC-TT

V/v đề nghị cung cấp hồ sơ liên

quan đến việc quản lý, sử dụng

chi phí quản lý các dự án do Sở

giao thông vận tải làm chủ đầu

tư, giai đoạn  2013 - 2016

Bình Thuận, ngày 28 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kết luận thanh tra số 2714/KL-UBND

ngày 22/7/2020 kết luận thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về

quản lý chất lượng công trình tuyến tránh Quốc lộ 55 qua thị trấn Tân Nghĩa,

huyện Hàm Tân và việc quản lý, sử dụng chi phí quản lý các dự án do Sở Giao

thông vận tải làm chủ đầu tư giai đoạn 2013-2016; tại khoản 2 Mục D chỉ đạo:

“Giao Giám đốc Sở Tài chính rà soát và đề xuất phương án xử lý tài chính đối với

khoản kinh phí quản lý dự án đã được trích và sử dụng của Sở Giao thông vận tải

giai đoạn 2013-2016 theo đúng quy định và tình hình thực tế”.

Để có cơ sở rà soát, đề xuất xử lý theo nội dung nêu trên; Sở Tài chính đề

nghị Sở Giao thông vận tải cung cấp toàn bộ hồ sơ, tài liệu liên quan đến việc

quản lý, sử dụng chi phí quản lý các dự án do Sở giao thông vận tải làm chủ đầu

tư, giai đoạn  2013 – 2016 nêu tại kết luận thanh tra số 2714/KL-UBND ngày

22/7/2020 của UBND tỉnh trước ngày 31/7/2020.

Đề nghị Sở Giao thông vận tải phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,TT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

		2020-07-28T09:03:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-28T09:03:58+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!